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Hassas mimosa (Mimosa pudica), Fabaceae familyasından Mimosa cinsine ait bir bitkidir. Anavatanı

Brezilya'dır, ancak neredeyse tüm dünyada doğallaşmıştır. Güney Amerika'nın subtropikal ormanlarındaki doğal

ortamında 1 metreden fazla boya ulaşabilir, ancak saksıda yetiştirildiğinde 40 cm'yi geçmez.
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Fabaceae familyası

Avrupa'da saksıda yetiştirilir, ancak bahçelerde çalı olarak da sıkça görülür. Karakteristik ince, derin kesimli

yaprakları, dikenli gövdeleri ve küçük renkli toplara benzeyen çiçekleri vardır. Bitki, en hafif dokunuşa karşı bile

gösterdiği büyük hassasiyeti ile bilinir. Mimosanın minik yaprakları bir rüzgar esintisinde bile kapanır. Bitkinin bu

savunma reaksiyonu, onu olumsuz hava koşullarından ve otobur olan hayvan krallığı temsilcilerinden korur.

Fiziksel uyaranlara verdiği tepkinin yanı sıra, yapraklar karanlığa karşı da sarkar ve gün ışığında tekrar açılır.

İç mekan koşullarında yetiştirilmesi nispeten kolaydır. Yüksek hava nemi ve 16 ile 24°C arasında optimal bir

sıcaklık gerektirir; kışın 10°C'nin altındaki sıcaklıkları neredeyse hiç tolere edemediğinden, sıcak bir yere

alınması tavsiye edilir. Yazın bolca, kışın ise önemli ölçüde daha seyrek sulanır.
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Mart ayında Akdeniz çevresinde seyahat ettiyseniz, kesinlikle tamamen sarıya bürünmüş güzel küçük ağaçları

fark etmişsinizdir. Bu Akasya, başka hiçbir ağaçla karıştırılamaz. Yoğun sarı rengi, onu uzaktan fark edilir kılar ve

gözü çeker.

Sarı mimosa (Acacia dealbata) veya gümüşi akasya, Fabaceae familyasına ait olan güzel bir ağaçtır. Bir ağaç

olmasına rağmen, bizim iklim koşullarımızda bir kap içinde mükemmel gelişim gösterebilir.

Tohumdan yetiştirilen bitkiler değişen niteliklere sahiptir ve gerçek güzelliklerini oluşturup ortaya çıkarmaları için

iki ila üç yıl geçmesi gerekir. Yaprakların rengi mavi-yeşilden gümüşi-griye kadar değişir. Yapraklar çift tüysüdür

ve tek tek yaprakçıklar çok küçüktür, bu da bitkiye özel bir zarafet ve egzotik bir siluet verir. Çiçekleri parlak

sarıdır ve büyük çiçek salkımlarında toplanmıştır.

Akasya, Kraliyet Bahçıvanlık Derneği'nin (RHS) Bahçe Liyakat Ödülü'ne layık görülmüştür.

Bazı ülkelerde çiçekleri kesme çiçek aranjmanlarında kullanılır ve oradaki çiçekçiler ona mimosa der.

Çiçeklerden elde edilen koku, parfümeri endüstrisinde kullanılır.

İlginçtir ki, İtalya'da bitki büyük popülerlik kazanmıştır ve Uluslararası Kadınlar Günü'nde mimosa dallarını

hediye etmek bir gelenektir. Başlangıçta bu tatil için herkesin erişebileceği bir çiçek olarak seçilmişti, çünkü
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güney ülkesinde Mart ayında çiçek açan mimosa tarlaları boldur, yıllar içinde bitkinin olağanüstü güzelliği onu

kadınların bir sembolü haline getirmiştir.

Tüm hanımlara mutlu tatiller!


